
 

 

UCHWAŁA NR XIII/100/25 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 2da pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu obniżenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranych od właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Powidz postanawia się w 2025 r. kwotę 20 350 zł pokryć z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej 

odpisu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Powidz  i w miejscach publicznych oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Powidz.  

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Powidz 

(-) Joanna Andrzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 2784


		2025-03-26T11:44:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




